

Greasy Spoon ApS

Stu diestræde 14, 1455 København K

CVR-nr. 33 95 90 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.


Sten Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Greasy Spoon ApS
Studiestræde 14
1455 København K

CVR-nr.: 33 95 90 44

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sten Nygaard

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning og måling i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -462.356 kr. mod -459.810 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin egenkapital og de deraf afledte skærpede krav til selskabets ledelse, og forventer egenkapitalen reableret ved fremadrettede tilfredsstillende indtjening. Selskabets ledelse forventer ved fremadrettede indtjening at tilvejebringe den fornødne likviditet, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Selskabets ansvarlige lånekapital t.kr. 2.251 træder tilbage for øvrige kreditorer. Det er derfor ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet er tilfredsstillende. Selskabets ledelse finder det herefter forsvarligt at videreføre selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.417.848	3.655.943
2 Personaleomkostninger	-3.543.020	-3.796.037
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-292.915	-286.294
Driftsresultat	-418.087	-426.388
Andre finansielle indtægter	1.418	0
Øvrige finansielle omkostninger	-45.687	-33.422
Resultat før skat	-462.356	-459.810
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-462.356	-459.810
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-462.356	-459.810
Disponeret i alt	-462.356	-459.810

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.711	166.839
4 Indretning af lejede lokaler	518.500	722.287
Materielle anlægsaktiver i alt	596.211	889.126
Anlægsaktiver i alt	596.211	889.126
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	36.500	27.091
Varebeholdninger i alt	36.500	27.091
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.066
Andre tilgodehavender	165.242	182.093
Periodeafgrænsningsposter	76.662	62.940
Tilgodehavender i alt	241.904	250.099
Likvide beholdninger	245.528	544.324
Omsætningsaktiver i alt	523.932	821.514
Aktiver i alt	1.120.143	1.710.640

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-1.798.660	-1.336.304
Egenkapital i alt	-1.718.660	-1.256.304
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	2.250.881	2.162.617
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.250.881	2.162.617
Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.111	277.174
Anden gæld	424.811	527.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	587.922	804.327
Gældsforpligtelser i alt	2.838.803	2.966.944
Passiver i alt	1.120.143	1.710.640
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	2015	2014
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin egenkapital og de deraf afledte skærpede krav til selskabets ledelse, og forventer egenkapitalen retableret ved fremadrettede tilfredsstillende indtjening. Selskabets ledelse forventer ved fremadrettede indtjening at tilvejebringe den fornødne likviditet, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Selskabets ansvarlige lånekapital t.kr. 2.251 træder tilbage for øvrige kreditorer. Det er derfor ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet er tilfredsstillende. Selskabets ledelse finder det herefter forsvarligt at videreføre selskabet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.199.238	3.458.069
Andre omkostninger til social sikring	80.828	96.153
Personaleomkostninger i øvrigt	262.954	241.815
	<u>3.543.020</u>	<u>3.796.037</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	267.384	217.058
Tilgang i årets løb	0	50.326
Kostpris 31. december 2015	<u>267.384</u>	<u>267.384</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-100.545	-18.038
Årets afskrivninger	-89.128	-82.507
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-189.673</u>	<u>-100.545</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>77.711</u>	<u>166.839</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2015	1.018.937	1.018.937
Kostpris 31. december 2015	1.018.937	1.018.937
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-296.650	-92.863
Årets afskrivninger	-203.787	-203.787
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-500.437	-296.650
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	518.500	722.287
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.336.304	-876.494
Årets overførte overskud eller underskud	-462.356	-459.810
	-1.798.660	-1.336.304
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejeforpligtigelse på i alt t.kr. 225.		
8. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Sten Nygaard, Studiestræde 16A, st., 1455 København K		